
Invalidní pomůcky pro LeopoldaInvalidní pomůcky pro Leopolda
Během léta vypadalo vše ještě růžově. Táta Leopold byl
spokojeným dědečkem, který svůj čas trávil s ženou
a vnoučaty nebo na rybách. Během několika dní se ale vše
změnilo. Začalo to brněním a otékáním končetin. Po pár
vyšetřeních zůstal úplně nehybný a upoután na lůžku. Nikdy
to…

– Zuzana Skácelová (dcera)

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/891

https://donio.cz/p/891

	Invalidní pomůcky pro Leopolda

